VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 SloZeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidatt

Vylosov.|Zkratka nazvu POFeF . v tom podle politické pfislusnosti
¢€.strany strany kandidatd - — . _ . _

celkem | Kpu-GSL| CGSNS Sz ¢SSD | KONS KAN KSEM | oODS K& PasS M NEZ KsC PB BEZPP

1(OMMO 42 - - - - 1 - - - 31
2|SBB+SDZ 60 - - - - - - - - 26
3[SN 179 - - - - - - - - 176
4(SBB+SDZ 60 - - - - - - - - 27
5|kC 82 - - - - - 23 - - 56
6|SBB+SDZ 50 - - - - - - - - 39
7(PB 215 - - - - - - - - 214
8|SPOZ 641 - - - - - - - - 142
9|PRO!kraj 60 9 14 - - - - - - 27
10/SNKED+AL 50 - - - - - - - - 44
11|TOP+STAN 49 - - - - - - - - 21
12|[KDUCSLSs 45 28 - - - - - - - 13
13|FiS 29 - - - - - - - - 13
14(SOS 50 - - - - - - - - 29
15|Koal_KVK 50 12 12 - - - - - - 23
16/SsCR 230 - - - - - - - - 103
17|TOP+STAN 48 - - - - - - - - 17
18|Koal_KHK 50 12 - - - - - - - 36
19|SBB+SZR 70 - - - - - - - - 57
20(M 216 - - - - 1 - 136 - 78
21|SBB+SDZ 60 - - - - - - - - 38
22|NAR.SOC. 710 - - - - - - - - 229
23(SLK 50 - - - - - - - - 23
24(NP 7 - - - - - - - - -
25|SBB+SDZ 70 - - - - - - - - 13
26|NEZ 282 - - - - - - - 15 267
27|KONSSsCR 66 - - - - - - - - 33
28|CSR+VC 50 - - - - - - - 1 46
29(TOP+STAN 70 - - - - - - - - 29
30wV 287 - - - - - - - - 103
31|ZMEN2012 40 - - - 5 - - - - 34
32|TOP+STAN 60 - - - - - - - - 25




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 1

. Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
C.strany strany

celkem | kpu-GsL| EsNs Sz CSSD | KONS KAN KSCM | ODS KC PaS M NEZ KsC PB BEZPP
33|TOP+STAN 60 - - - - - - - - - - - - - - 5
34|zVUK2012 49 - - - - - - - - - - - . . . 43
35[SSCR.CZ 24 - - - - - - - - - - - - . . 23
36| TOP+STAN 48 - - - - - - - - - - - - - - 17
37|BPS 13 - - - - - - - - - - - - - - 13
38|NKEDSZSP 60 - - - - - - - - - - - . ; . 51
39|SBB+SDZ 49 - - - - - - - - - - - - - . 27
40(S.cz 60 - - - - - - - - - - - - - - 17
41(ZHN+Dokt 48 - - - - - - - - - - - - - - 40
42|TOP+STAN 55 - - - - - - - - - - - - - - 20
43|KSCM 732 - - - - - - 598 - - - - - - - 134
44(SBB+SDZ 70 - - - - - - - - - - - . . . 56
45|NO! 60 - - - - - - - - - - - - - - 24
46|HOZK 49 - - - - - - - - - - - . . . 45
47(PATRIOTI 47 - - - - - - - - - - - - - - 47
48(TOP+STAN 70 - - - - - - - - - - - . . . 12
49|SBB+KONS 50 - - - - 2 - - - - - - - - - 10
50|ALTER 45 - - - - - - - - - - - - . . 39
51|Sz 455 - - 287 - - - - - - - - - - - 165
52(S2012 67 - - - - - - - - - - - - - - 65
53|DSSS+SPE 313 - - - - - - - - - - - - - - 111
54| SNKED+ML 65 - - - - - - - - - - - . ; . 54
55|KOALPAR1 50 22 - - - - - - - - - - - - - 17
56/MDS+ZH 45 - - - - - - - - - - - . . . 41
57|Suveren. 198 - 1 - - - - - - - - - - - - 167
58|M.O.R. 47 - - - - - - - - - - - - - - 44
59|"JIH 12" 59 - - - - - - - - - - - - - - 32
60[{CSSD 731 - - - 718 - - - - - - - - - - 13
61|TOP+STAN 50 - - - - - - - - - - - - - - 22
62| TOP+STAN 50 - - - - - - - - - - - - - - 4
63|HNHRM 50 - - - - - - - - - - - - - - 42




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 2

. Pocet e .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
C.strany strany

celkem | kpu-GsL| EsNs Sz CSSD | KONS KAN KSCM | ODS KC PaS M NEZ KsC PB BEZPP

64|SNKED+Ss 60 - - - - - - - - - - . R _ R 33
65|RSCMS 136 - - - - - - - - - - - - - - 73
66|Pro_VYS 50 - 9 - - - - - - - - - - - - 46
67|CSNS 25 - - - - - - - - - - - - - - 16
68|KDUCSLED 70 37 - - - - - - - - - - - - . 17
69(SZ+Zména 50 - - 14 - - - - - - - - - - - 32
70(ODS 725 - - - - - - - 719 - - - - - - 7
71|vC 49 - - - - - - - - - - - - - - 41
72|Cssr 47 - - - - - - - - - - - - . . 44
73|Koal_PLK 50 17 - - - - - - - 3 - - - - - 23
74|8Z+Zména 50 - - 14 - - - - - - - - - - - 36
75|STO 50 - - - - - - - - - - - - - - 50
76|TOP+STAN 50 - - - - - - - - - - - - . . 15
77|Svobodni 573 - - - - - - - - - - - - - - 253
78|HNPD 118 - - - - - - - - - - - - - - 110
79(TOP+STAN 45 - - - - - - - - - - - - - - 21
80(DSSS 117 - - - - - - - - - - - - - - 36
81|Protest 39 - - - - - - - - - - - - - - 31
82(KONS 65 - - - - 13 - - - - - - - - - 52
83|KsC 139 - - - - - - - - . . - - 44 - 95
84(KDU-CSL 299 252 - - - - - - - - - - - - . 45
85[SNK ED 97 - - - - - - - - - - - - - - 93
86| TOP+STAN 70 - - - - - - - - - - - - - - 22
87|Koal_OIK 55 32 - 10 - - - - - - - - - - - 13
88|UNP-STRC 67 - - - - - - - - - - - - - . 67
89|NV 55 - - - - - - - - - - - - - - 54
90|NBPLK 48 - - - - - - - - - - - - - - 46
91[SPOZCesi 69 - - - - - - - - - - - - - - 30
92|NEZ/DEM 67 - - - - - - - - - - - . ) . 51
93| Pirati 172 - - - - - - - - - - - . N . 64
Celkem 11 304 421 11 351 718 23 5 600 719 26 1 136 16 44 1 4928




Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

pokracovani 3

Vylosov.
¢.strany

Zkratka nazvu
strany

Pocet
kandidatt
celkem

v tom podle politické pfislusnosti

SOS

ZHN

HNHRM

VPM

NP

SNK ED

T2020

Suveren.

SZSP

ML

DSSS

SP

NV

O ~NOO A WN =

-
o O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

-

OMMO
SBB+SDZ
SN
SBB+SDZ
KC
SBB+SDZ
PB

SPOZ
PRO!kraj
SNKED+AL
TOP+STAN
KDUCSLSs
FiS

SOS
Koal_KVK
SsCR
TOP+STAN
Koal_KHK
SBB+SZR
M
SBB+SDZ
NAR.SOC.
SLK

NP
SBB+SDZ
NEZ
KONSSsCR
CSR+VC
TOP+STAN
vV
ZMEN2012
TOP+STAN

42
60
179
60
82
50
215
641
60
50
49
45
29
50
50
230
48
50
70
216
60
710
50

70
282
66
50
70
287
40
60




Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

pokracovani 4

Vylosov.
¢.strany

Zkratka nazvu
strany

Pocet
kandidatt

v tom podle politické pfislusnosti

celkem SOS

ZHN

HNHRM

VPM

NP

SNK ED

T2020

Suveren.

SZSP

ML

DSSS

SP

NV

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

TOP+STAN
ZVUK2012

SSCR.CZ
TOP+STAN
BPS
NKEDSZSP
SBB+SDZ
S.cz
ZHN+Dokt
TOP+STAN
KSCM
SBB+SDZ
NO!

HOZK
PATRIOTI
TOP+STAN
SBB+KONS
ALTER

Sz

S2012
DSSS+SPE
SNKED+ML
KOALPAR1
MDS+ZH
Suveren.
M.O.R.

"JIH 12"
¢ssD
TOP+STAN
TOP+STAN
HNHRM

60
49

24
48
13
60
49
60
48
55
732
70
60
49
47
70
50
45
455
67
313
65
50
45
198
47
59
731
50
50
50




Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

pokracovani 5

Vylosov.
¢.strany

Zkratka nazvu
strany

Pocet
kandidatt
celkem

v tom podle politické pfislusnosti

SOS

ZHN

HNHRM

VPM

NP

SNK ED

T2020

Suveren.

SZSP

ML

DSSS

SP

NV

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

SNKED+Ss
RSCMS
Pro_VYS
CSNS
KDUCSLED
SZ+Zmeéna
oDs

\Ye3

Cssr
Koal_PLK
SZ+Zména
STO
TOP+STAN
Svobodni
HNPD
TOP+STAN
DSSS
Protest
KONS

KSC
KDU-CSL
SNK ED
TOP+STAN
Koal_OIK
UNP-STRC
NV

NBPLK
SPOZCesi
NEZ/DEM
Pirati

60
136
50
25
70
50
725
49
47
50
50
50
50
573
118
45
117
39
65
139
299
97
70
55
67
55
48
69
67
172

7

4

16

Celkem

11 304




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

pokracovani 6

Vylosov.
¢.strany

Zkratka nazvu
strany

Pocet
kandidatt
celkem

v tom podle politické pfislusnosti

STAN

HNPD

FiS

NEZ/DEM

HpT

nzm

Nestran.

KOA

OHMO

NO!

KH

ALTER

SLK

S.cz

Svobodni

O ~NO O WN =

-
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

-

OMMO
SBB+SDZ
SN
SBB+SDZ
KC
SBB+SDZ
PB

SPOZ
PRO!kraj
SNKED+AL
TOP+STAN
KDUCSLSs
FiS

SOS
Koal_KVK
SsCR
TOP+STAN
Koal_KHK
SBB+SZR
M
SBB+SDZ
NAR.SOC.
SLK

NP
SBB+SDZ
NEZ
KONSSsCR
CSR+VC
TOP+STAN
A%
ZMEN2012
TOP+STAN

42
60
179
60
82
50
215
641
60
50
49
45
29
50
50
230
48
50
70
216
60
710
50

70
282
66
50
70
287
40
60




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

pokracovani 7

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany

celkem STAN HNPD FiS [NEZ/DEM| HpT "z | Nestran.| KOA | OHMO NO! KH ALTER SLK S.cz_ |Svobodni
33|TOP+STAN 60 14 - - - - - - - -
34|ZVUK2012 49 - - - - - - - - -
35(SSCR.CZ 24 - - - - - - - - -
36|/ TOP+STAN 48 - - - - - - - - -
37|BPS 13 - - - - - - - - -
38|NKEDSZSP 60 - - - - - - - - -
39(SBB+SDZ 49 - - - - - - - - -
40|S.cz 60 - - - - - - - 43 -
41(ZHN+Dokt 48 - - - - - - - - -
42(TOP+STAN 55 9 - - - - - - - -
43|KSCM 732 - - - - - - - - -
44|SBB+SDZ 70 - - - - - - - - .
45(NO! 60 - - - - - 13 - - -
46({HOZK 49 - - - - - - - - -
47(PATRIOTI 47 - - - - - - - - -
48(TOP+STAN 70 12 - - - - - - - -
49(SBB+KONS 50 - - - - - - - - -
50|ALTER 45 - 1 - - - - 4 - -
51|1SZ 455 - - 1 - - - - - -
52152012 67 - - - - - - - - -
53|DSSS+SPE 313 - - - - - - - - -
54|SNKED+ML 65 - - - - - - - - -
55|KOALPAR1 50 - - - 7 - - - - -
56|MDS+ZH 45 - - - - - - - - -
57|Suveren. 198 - - - - - - - - -
58/M.O.R. 47 - - - - - - - - -
59(1"JIH 12" 59 - - - - - - - - -
60(CSSD 731 - - - - - - - - -
61|TOP+STAN 50 2 - - - - - - - -
62|TOP+STAN 50 - - - - - - - - -
63|HNHRM 50 - - - - - - - - -




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

pokracovani 8

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany

celkem STAN HNPD FiS [NEZ/DEM| HpT "z | Nestran.| KOA | OHMO NO! KH ALTER SLK S.cz_ |Svobodni

64|SNKED+Ss 60 - - - - - - - - - - -
65|RSCMS 136 - - - - - - - - - - -
66|Pro_VYS 50 - - - - - - - - - - -
67|CSNS 25 - - - - - - - - - - -
68|KDUCSLED 70 - - - - - - - - - - .
69|SZ+Zména 50 - - - - - - - - - - -
70|/0DS 725 - - - - - - - - - - -
71(vC 49 - - - - - - - - - - -
72(Cssr 47 - - - - - - - - - - -
73|Koal_PLK 50 - - - - - - - - - - -
74|SZ+Zména 50 - - - - - - - - - - -
75|STO 50 - - - - - - - - - - -
76| TOP+STAN 50 11 - - - - - - - - - -
77|Svobodni 573 - - - - - - - - - - 320
78|HNPD 118 - - - - - - - - - - -
79|TOP+STAN 45 2 - - - - - - - - - -
80|DSSS 117 - - - - - - - - - - -
81|Protest 39 - - - - - - - - - - -
82|KONS 65 - - - - - - - - - - -
83[ksC 139 - - - - - - - - - - -
84|KDU-CSL 299 - - - - - - - - - - .
85|SNK ED 97 - - - - - - - - - - -
86| TOP+STAN 70 6 - - - - - - - - - -
87|Koal_OIK 55 - - - - - - - - - - -
88|UNP-STRC 67 - - - - - - - - - - .
89|NV 55 - - - - - - - - - - -
90|NBPLK 48 - - - - - - - - - - -
91(SP0OzCesi 69 - - - - - - - - - - -
92|NEZ/DEM 67 - - 16 - - - - - - - -
93|Pirati 172 - - - - - - - - - - -
Celkem 11 304 76 16 17 1 7 1 14 4 26 43 320




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 9

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany — " "
celkem DSz SsCR Obcané |HZTZ.CZ Pirati TOP 09 SPOZ NB OMMO RSCMS OoCJJ B10 ZH "HOPB" CSR
1|OMMO 42 - - - - - - - - 10 - - - - - -
2|sBB+SDZ 60 - - - - - - - - - - - - - - -
3[SN 179 - - - 1 - - - - - - - - - - _
4|SBB+SDZ 60 - - - - - - - - - - - - - - -
5|KC 82 - - - - - - - - - - - - . . .
6|SBB+SDZ 50 - - - - - - - - - - - - - - -
7|PB 215 - - - - - - - - - - - - - - -
8(SPOZ 641 - - - - - - 499 - - - - - - - -
9[PRO!kraj 60 - - - - - - - - - - - 3 - - -
10{SNKED+AL 50 - - - - - - - - - - - - - - _
11|TOP+STAN 49 - - - - - 25 - - - - - - - - -
12|KDUCSLSs 45 - 4 - - - - - - - - - - - -
13|FiS 29 - - - - - - - - - - - - - - -
14|S0OS 50 - - - - - - - - - - - - - - -
15|Koal_KVK 50 - - - - - - - - - - 3 - - - _
16[SsCR 230 - 127 - - - - - - - - - - . ; }
17|TOP+STAN 48 - - - - - 24 - - - - - - - - -
18|Koal_KHK 50 - - - - - - - - - - - - - - _
19|SBB+SZR 70 - - - - - - - - - - - - - - -
20|M 216 - - - - - - - - - - - - - - _
21|SBB+SDZ 60 - - - - - - - - - - - - - - .
22|NAR.SOC. 710 - - - - - - - - - - - - ; - .
23|SLK 50 - - - - - - - - - - - - - - -
24|NP 7 - - - - - - - - - - - - - - -
25|SBB+SDZ 70 - - - - - - - - - - - - - - .
26|NEZ 282 - - - - - - - - - - - - - - -
27|KONSSsCR 66 - 28 - - - - - - - - - - - .
28|CSR+VC 50 - - - - - - - . . - - - - - 3
29|TOP+STAN 70 - - - - - 34 - - - - - - - - -
30|wW 287 - - - - - - - - - - - - - - -
31|ZMEN2012 40 - - - - - - - - - - - - - - _
32|TOP+STAN 60 - - - - - 29 - - - - - - - - -
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Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 10

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany
celkem DSZ SsCR | Obgané [HZTZ.CZ| Pirati TOP09 | SPOZ NB OMMO | RSCMS [ ocJJ B10 ZH "HOPB" | CSR
33|TOP+STAN 60 - - - - - 41 - - - - - - - - -
34|ZVUK2012 49 - - - - - - - - - - - - - - R
35|SSCR.CZ 24 - - - - - - - - - - - - - . -
36| TOP+STAN 48 - - - - - 31 - - - - - - - - -
37|BPS 13 - - - - - - - - - - - - - - -
38|NKEDSZSP 60 - - - - - - - - - - - - - - -
39|SBB+SDZ 49 - - - - - - - - - - - - i . .
40(S.cz 60 - - - - - - - - - - - - - - -
41|ZHN+Dokt 48 - - - - - - - - - - - - - - -
42|TOP+STAN 55 - - - - - 26 - - - - - - - - -
43|KSCM 732 - - - - - - - - - - - - i . .
44(SBB+SDZ 70 - - - - - - - - - - - - - - -
45|NO! 60 - - - - - - - - - - - - - - -
46({HOZK 49 - - - - - - - - - - - - - - -
47(PATRIOTI 47 - - - - - - - - - - - - - - -
48| TOP+STAN 70 - - - - - 46 - - - - - - - - -
49(SBB+KONS 50 - - - - - - - - - - - - - - -
50|ALTER 45 - - 1 - - - - - - - - - - - -
51(Sz 455 - - - - - - - - - - - - - - -
52152012 67 - - - - - - - - - - - - - - _
53|DSSS+SPE 313 - - - - - - - - - - - - - - -
54|SNKED+ML 65 - - - - - - - - - - - - - - R
55|KOALPAR1 50 - - - - - - - - - - - - - - R
56|MDS+ZH 45 - - - - - - - - - - - - 4 - _
57|Suveren. 198 4 - - - - - - - - - - - - - -
58/M.O.R. 47 - - - - - - - - - - - - - - -
591"JIH 12" 59 - - - - - - - - - - - - - 7 R
60|CSSD 731 - - - - - - - - - - - - ; N -
61|TOP+STAN 50 - - - - - 26 - - - - - - - - -
62| TOP+STAN 50 - - - - - 46 - - - - - - - - -
63|HNHRM 50 - - - - - - - - - - - - - - R
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Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 11

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany
celkem DSZ SsCR | Obgané [HZTZ.CZ| Pirati TOP09 | SPOZ NB OMMO | RSCMS [ ocJJ B10 ZH "HOPB" | CSR

64|SNKED+Ss 60 - 19 - - - - - - - - - - - - R
65|RSCMS 136 - - - - - - - - - 63 - - - - -
66|Pro_VYS 50 - - - - - - - - - - - - - - _
67|CSNS 25 - - - - - - - - - - - - ; N -
68|KDUCSLED 70 - - - - - - - - - - - - - i .
69|SZ+Zména 50 - - - - - - - - - - - - - - _
70/0ODS 725 - - - - - - - - - - - - - - -
71|vC 49 - - - - - - - - - - - - ; N -
72(Cssr 47 - - - - - - - - - - - - . . .
73|Koal_PLK 50 - 7 - - - - - - - - - - - - R
74|SZ+Zména 50 - - - - - - - - - - - - - - -
75|STO 50 - - - - - - - - - - - - - - -
76| TOP+STAN 50 - - - - - 24 - - - - - - - - -
77|Svobodni 573 - - - - - - - - - - - - - - _
78|HNPD 118 - - - - - - - - - - - - - - -
79|TOP+STAN 45 - - - - - 22 - - - - - - - - -
80|DSSS 117 - - - - - - - - - - - - - - -
81|Protest 39 - - 1 - - - - - - - - - - - -
82|KONS 65 - - - - - - - - - - - - - - -
83|KSC 139 - - - - - - - - - - - - ; N -
84|KDU-CSL 299 - 2 - - - - - - - - - - - i .
85|SNK ED 97 - - - - - - - - - - - - - - -
86| TOP+STAN 70 - - - - - 42 - - - - - - - - -
87|Koal_OIK 55 - - - - - - - - - - - - - - _
88|UNP-STRC 67 - - - - - - - - - - - - - - -
89|NV 55 - - - - - - - - - - - - - - _
90|NBPLK 48 - - - - - - - 1 - - - - - - -
91(SP0OzCesi 69 - - - - - - 38 - - - - - - - -
92|NEZ/DEM 67 - - - - - - - - - - - - - - -
93|Pirati 172 - - - - 108 - - - - - - - - - -

Celkem 11 304 4 187 2 1 108 416 537 1 10 63 3 3 4 7 3
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Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 12

., Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
C.strany strany — - - _ _ .
celkem SNH SBB [OBC_2011NAR.SOC| "JIH 12" VC Zména HOzZK S2012 |ZVUK2012| Cesi M.O.R. NBPLK | SSCR.CZ Cssr
1|OMMO 42 - - - - - - - - - - - - - - -
2(sSBB+SDZ 60 - 28 - - - - - - - - - - ; - .
3|SN 179 - - - - - - - - - - - - - - R
4|SBB+SDZ 60 - 33 - - - - - - - - - - ; - .
5|KC 82 - - - - - - - - - - - ; i - .
6(SBB+SDZ 50 - 11 - - - - - - - - - - ; - .
7|PB 215 - - - - - - - - - - - - - - -
8[SPOz 641 - - - - - - - - - - - - - - -
9[PRO!kraj 60 - - - - - - 2 - - - - - - - -
10/SNKED+AL 50 - - - - - - - - - - - - - - _
11|TOP+STAN 49 - - - - - - - - - - - - - - -
12|KDUCSLSs 45 - - - - - - - - - - - - - - -
13|FiS 29 - - - - - - - - - - - - - - -
14|S0OS 50 - - - - - - - - - - - - - - -
15|Koal_KVK 50 - - - - - - - - - - - - - - _
16|SsCR 230 - - - - - - - - - - - - ; - .
17|TOP+STAN 48 - - - - - - - - - - - - - - -
18|Koal_KHK 50 - - - - - - - - - - - - - - _
19|SBB+SZR 70 - 12 - - - - - - - - - - - - _
20|M 216 - - - - - - - - - - - - - - R
21|SBB+SDZ 60 - 22 - - - - - - - . - ; i - .
22(NAR.SOC. 710 - - - 481 - - - - - - - - - - -
23|SLK 50 - - - - - - - - - - - - - - -
24|NP 7 - - - - - - - - - - - - - - -
25|SBB+SDZ 70 - 57 - - - - - - - . - ; i - .
26|NEZ 282 - - - - - - - - - - - - - - -
27|KONSSsCR 66 - - - - - - - - - - - ; i - .
28|CSR+VC 50 - - - - - - - - - - - - ; - -
29|TOP+STAN 70 - - - - - - - - - - - - - - -
30|wW 287 - - - - - - - - - - - - - - -
31|ZMEN2012 40 - - - - - - - - - - - - - - _
32|TOP+STAN 60 - - - - - - - - - - - - - - -
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Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata
pokracovani 13

. Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany
celkem SNH SBB  |0BC_2011NAR.SOC| "JIH 12" \%e Zména | HOZK | S2012 |zvUK2012| Cesi M.O.R. | NBPLK | SSCR.CZ | Cssr
33[TOP+STAN 60 - - - - - - - - - - - - - - -
34|ZVUK2012 49 1 - - - - - - - - 5 - - - - -
35|SSCR.CZ 24 - - - - - - - - - - - . . 1 .
36[TOP+STAN 48 - - - - - - - - - - - - - - -
37(BPS 13 - - - - - - - - - - - - - - -
38|NKEDSZSP 60 - - - - - - - - - - - - - - -
39|SBB+SDZ 49 - 22 - - - - - - - - - - - i B}
40(S.cz 60 - - - - - - - - - - - - - - -
41|ZHN+Dokt 48 - - - - - - - - - - - - - - -
42| TOP+STAN 55 - - - - - - - - - - - - - - -
43|KSCM 732 - - - - - - - - - - - - - . .
44(SBB+SDZ 70 - 14 - - - - - - - - - - - - -
45[NO! 60 - - - - - - - - - - - - - - -
46({HOZK 49 - - - - - - - 4 - - - - - - -
47|PATRIOTI 47 - - - - - - - - - - - - - - -
48| TOP+STAN 70 - 38 - - - - - - - - - - - - -
49|SBB+KONS 50 - - - - - - - - - - - - - - -
50|ALTER 45 - - - - - - - - - - - - - - -
51(Sz 455 - - - - - - - - - - - - - - -
52152012 67 - - - - - - - - 2 - - - - - -
53|DSSS+SPE 313 - - - - - - - - - - - - - - -
54|SNKED+ML 65 - - - - - - - - - - - - - - -
55|KOALPAR1 50 - - - - - - - - - - - - - - .
56|MDS+ZH 45 - - - - - - - - - - - - - - -
57|Suveren. 198 - 16 - - - - - - - - - - - - _
58|M.O.R. 47 - - - - - - - - - - - 3 . . -
591"JIH 12" 59 - - - - 18 - - - - - - - - - -
60|CSSD 731 - - - - - - - - - - - - . N .
61|TOP+STAN 50 - - - - - - - - - - - - - - -
62[TOP+STAN 50 - - - - - - - - - - - - - - -
63[HNHRM 50 - - - - - - - - - - - - - - .




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV KRAJU CR 12. - 13.10. 2012

Tab. 2 Slozeni kandidatnich listin podle politické prislusnosti kandidata

dokonceni
. Pocet R .
Yylosov. Zkratka nazvu kandidat v tom podle politické pfislusnosti
¢.strany strany
celkem SNH SBB  |0BC_2011NAR.SOC| "JIH 12" \%e Zména | HOZK | S2012 |zvUK2012| Cesi M.O.R. | NBPLK | SSCR.CZ | Cssr

64|SNKED+Ss 60 - - - - - - i i B
65|RSCMS 136 - - - - - - - _ -
66|Pro_VYS 50 - - - - - - - _ _
67|CSNS 25 - - - - - - - _ -
68|KDUCSLED 70 - - - - - - . ; }
69|SZ+Zména 50 - - - - - 3 - _ -
70/0ODS 725 - - - - - - - - -
71|vC 49 - - - - 8 . . )
72(Cssr 47 - - - - - - - } ;
73|Koal_PLK 50 - - - - - - - _ -
74|SZ+Zména 50 - - - - - - - _ _
75|STO 50 - - - - - - - _ -
76| TOP+STAN 50 - - - - - - - . ;
77|Svobodni 573 - - - - - - _ _ _
78|HNPD 118 - - - - - - - - -
79[TOP+STAN 45 - - - - - - - - -
80|DSSS 117 - - - - - - - - -
81|Protest 39 - 6 - - - - - _ _
82|KONS 65 - - - - - - - - -
83[ksC 139 - - - - - - - _ -
84|KDU-CSL 299 - - - - - - . ; }
85|SNK ED 97 - - - - - - - _ -
86| TOP+STAN 70 - - - - - - - . ;
87|Koal_OIK 55 - - - - - - - _ -
88|UNP-STRC 67 - - - - - - . ; }
89[NV 55 - - - - - - - _ -
90(NBPLK 48 - - - - - - . 1 .
91(SP0OzCesi 69 - - - - - - - _ -
92(NEZ/DEM 67 - - - - - - - . ;
93|Pirati 172 - - - - - - - - -

Celkem 11 304 253 6 481 18 8 5 5 1 1




